
64PAR

36PAR

24
16 ショート

16
 
 8

12 ショート

 PARLIGHT

5M

5N

5VN

3W

2L東芝
KUPO

 ミニブル

500W
300W

8
6

 LED PAR

SuperSolar
Dotz Par

Silver Star
American DJ

24
18

黒RGBW/Zoom
RGB

64PAR

36PAR

SuperSolar

丸茂
ETC

RIKURI2
SouseFour

750W/36
750W/50

 エリスポ

黒
白

3
2

SouseFour

 ●2025 年 8月現在の状況です。　
     料金等、詳細はお電話にてお問合せ下さい。　☎092-712-4673

Aura XIP3Martin 20

 MOVING

 LIGHTING CONSOLE

Titan Mobike
Titan  Mobil e   Wing
TITAN  ONE
SMART FADE  1240
LC2412
DELL  14” Inspiron
21.5” TOUCH

AVOLITES

ETC
BEHRINGER
PC
DISPLAY

1
1
1
2
1
1
1

 SMORK / FAN

X-310 ll
MX-1250

AF-4

ANTARI
NOVA CORP

ANTARI

1
4

4

直径 60cm
200W IP65 6000K 固定
20W 点灯時間： Hi 約 3h　Low 約 6h

ミラーボール
LED薄型防水投光照明
LED充電式投光器
DMXスプリッター
DMXレコーダー　etc

1
2
8

 OTHERS

Titan Mobile

AF-4

X-310 ll


